
ピーマン
トマト

　　皆様のご協力により、立派に成長し、収穫出来ました
　　ご協力有難うございました。

○香典返し　　　　　　　　・嘉見　和子様　　嘉見　康治様　ご逝去に際して

○篤志寄付　　　　　　　・佐藤　政子様

　善意のご寄附を賜り、心より厚くお礼申しあげます。

　福祉の充実の為に大切に使わせて頂きます。 平成27年８月18日までの受付分

　ご寄附お礼

　　　なすび

2015年8月発行ＮＯ．312
知夫村社会福祉協議会

～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり～

ちぶ社協だより

敬老会のご案内
毎年恒例となっております敬老会を、下記の日程で開催いたしますので、皆様お誘いあわ

せの上ご参加いただきますようご案内いたします。

出欠の確認を各地区老人クラブ会長様にお願いをしておりますので、連絡がありましたら

出欠の意思をお伝えください。尚、参加希望の方で出席できなくなった場合は、必ず

招福苑までご連絡いただきますようお願いいたします。

お忙しいこととは思いますが、年に一度の機会ですのでたくさんの方のご参加を、お待ち

しております。

昨年まで、敬老会に参加できなかった方（80才以上）にお弁当をお配りしていましたが、

今年から、お弁当に変わり、品物をお配りすることになりました。

ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

日時・・・平成２７年９月１７日（木） 場所・・・招福苑 ☎8-2001

マッサージチェアーを探して

います。

居住者さんが使用するため、

操作が簡単な物を2～3台寄

付して頂けないでしょうか？

よろしくお願いいたします。

～お願い～

ご家庭で不要の古

着がありましたら、

ご寄附いただけない

でしょうか？ウエス

として使用いたしま

すので、綿素材の物

をお願いします。

AM:11:00



平成27年度　　社会福祉法人　　知夫村社会福祉協議会一般会計予算

★平成27年度一般会計予算が理事会・評議員会で承認されました。

460,000
1,000,000 事業費支出

経常経費補助金収入 3,968,000 事務費支出
県社協助成金 325,000 助成金支出
受託金収入 負担金支出
共同募金配分金 350,000 その他の支出
事業収入
介護保険事業収入
雑収入 602,000
受取利息配当金収入 5,000
前期末支払資金残高 4,700,000

９月デイサービス予定

8日（火） 25日（金） 主に介護保険対象者の日

18日（金）

24日（木）

主に介護保険対象者の日

幼なじみ会

敬老会

主に介護保険対象者の日

囲碁

15日（火）

16日（水）

笑和会

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

1日（火）

2日（水）

3日（木）

4日（金）

10日（木）

11日（金）

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

計 計

会費収入

33,314,000

48,612,000

寄付金収入

12,399,000

その他の活動収入計 10,911,000

116,646,000

その他の活動支出計
予備費

257,000
129,000
5,595,000

116,646,000

700,000

5,252,000
893,000

カラオケ

主に介護保険対象者の日

金　　額　（円）科　　目

29日（火）

30日(水）

15,800,000

金　　額　（円）科　　　目

支　出　の　部

17日（木）

88,020,000人件費支出

主に介護保険対象者の日28日（月）

7日(月）

収　入　の　部

14日（月）

9日（水）

主に介護保険対象者の日

カラオケ

主に介護保険対象者の日




